
GLA  
 
Greater London Authority (Büyük Londra İdaresi - GLA) nedir?  
GLA (Büyük Londra İdaresi), başkentin günümüzdeki ve gelecekteki ihtiyaçlarını 
planlamaya dönük çalışan, Londra 'birleşik' idaresini ifade etmektedir.   Tüm şehri 
genel olarak ele alan bir idari kurum oluşturmak son derece mantıklıdır.  GLA (Büyük 
Londra İdaresi); ulaşım, polis, yangın ve acil durum hizmetleri, ekonomik gelişme, 
planlama, kültür, çevre ve sağlıktan sorumludur.  GLA (Büyük Londra İdaresi); 
Belediye Başkanı, London Assembly (Londra Kent Meclisi) ve 600’ün üzerindeki 
destek personelinden oluşmaktadır.   
 
Belediye Başkanının görevi nedir? 
Londra Belediye Başkanı, Londralılar tarafından her dört yılda bir seçilen başkentin 
sözcüsüdür.   Belediye Başkanı, şehrin sosyal, çevresel ve ekonomik gelişimiyle ilgili 
olan ve şehrin hem bugün hem de gelecekte gelişmesini sağlayacak  politikaları 
belirlemektedir.  Belediye Başkanı; Transport for London (Londra Ulaşım -TfL), 
London Development Agency (Londra Gelişim Ajansı - LDA), Metropolitan Police 
Authority (Metropolitan Polis Teşkilatı - MPA) ve London Fire & Emergency Planning 
Authority (Londra İtfaiye ve Acil Durum Planlama İdaresi - LFEPA) ile birlikte 
çalışmakta ve bu kurumların bütçelerini belirlemektedir.   
 
London Assembly’nin (Londra Kent Meclisi) görevi nedir? 
London Assembly (Londra Kent Meclisi), Belediye Başkanı’nın yetkilerini, belediyenin 
kararlarını ve politikalarını yakından inceleyerek dengelemekten sorumludur. Ayda bir 
kez, Belediye Başkanı'na, kamu huzurunda Belediye Başkanı'na soru sorma süresi 
içerisinde sorular sorar.   Kent Meclisi, Londralılar açısından önem arz eden konuları 
araştırır; Belediye Başkanı’na öneriler götürür ve bulgularıyla önerilerini yayınlar.   
 
Daha fazlasını mı öğrenmek istiyorsunuz?  
GLA (Büyük Londra İdaresi) tarafından yapılan işler hakkında daha fazla bilgi 
edinmek için: 
 

• Yayınlarımızın Arapça, Bengalce, Çince, Yunanca, Gucaratça, Hintçe, 
Pencab, Türkçe, Urduca ve Vietnamca dillerinde mevcut olan bir özetini 
okuyabilirsiniz. Belgelerin çevirilerine yönelik yapılan çeviri talepleri tek tek 
incelenecektir.   

 
• Ayrıca, bilgi edinmek üzere Pazartesi’den Cuma’ya kadar saat 08:00 ile 20:00 

saatleri arasında ve haftasonları City Hall’u de ziyaret edebilirsiniz.  
 

• Bilgi edinmenin başka bir yolu da bir toplantıya gelip; gerek City Hall’de 
gerekse harici bir etkinlikte demokrasi uygulamasını izleyebilirsiniz.  

 
Bizimle İletişime Geçin 
Londra'da 300'ün üzerinde farklı dil konuşulmaktadır ve GLA (Büyük Londra İdaresi) 
bunların tümüne saygıyla yaklaşmaktadır. Belediye Başkanı’nın yaptığı işler, London 
Assembly (Londra Kent Meclisi), City Hall ya da herhangi bir toplantıya veya etkinliğe 
katılmak konusunda daha fazla bilgi sahibi olmak istiyorsanız, bunları aşağıdaki 
yollardan bizimle iletişime geçerek yapabilirsiniz.  
 

http://www.london.gov.uk/gla/city_hall/weekend_opening.jsp
http://www.london.gov.uk/gla/city_hall/weekend_opening.jsp


Telefon: 020 7983 4100 
Minicom: 020 7983 4458 
Faks: 020 7983 4057 
Elektronik Posta: mayor@london.gov.uk
Aşağıda belirtilen adreslere yazabilirsiniz: The Public Liaison Unit, Greater London 
Authority, City Hall, The Queen's Walk, More London, London SE1 2AA 
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